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Objekti: Sistemim asfaltim i rruges se fshatit Melan Ltot = 1362 ml

Nr. Nr. An. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi VLERA

I PUNIME NE RRUGE
1 3.104/b Germim dheu ne trup rruge + kanal me eskavator m³ 3256

2 3.183/c Zhavor (cdo 20cm) per mbushje dhe shtresat per sigurimin e m³ 898
bazamentit te rruges perfshire ngjeshjen me rrul

3 3.212/c Shtrese stabilizanti per bankina t = 15 cm m² 1170

4 3.643 Mbjellje bari ne skarpatat e germim dhe mbushjes m² 856

SHUMA I

II PUNIME SHTRESASH

1 3.212/c F.V + ngjeshje sipas specifikimeve te shtrese stabilizanti m² 5447
t=15cm

2 3.229/1 F.V + ngjeshje shtrese binderi me zall lavatriçje t= 5 cm me m² 5447
makineri perfshire sperkatjen me prajmer para shtrimit

3 3.231/1 F.V + ngjeshje shtrese asfaltobetoni me zall lavatriçje t = 3 m² 5447
cm me makineri perfshire sperkatjen me prajmer para
shtrimit

SHUMA II

III PUNIMET E VEPRAVE TE ARTIT

1 3.105/a Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi m³ 326
deri 2 m, prani uji ~1m, kategoria IV, me shk ne mjet

2 3.333 Gabione me rrjete teli te zinkuar, gure kave 1x1x2 m³ 62
3 3.332 Gabione me rrjete teli te zinkuar, gure kave 1x1x1.5 m³ 72
4 4.331 Gabione me rrjete teli te zinkuar, gure kave 1x1x1 m³ 48
5 3.243 Kunete betoni M - 200 m³ 29.04
6 3.244 Beton arme M 250 per solete e ures dhe jasteket e saj m³ 7.76

7 3.237
Struktura monolite butobetoni M-150 me 20% gur per muret

m³ 263
mbajtese dhe uren

8 3.287 Hekur betoni per soleten e ures dhe jasteket deri Ø 10mm kg 303

9 3.288 Hekur betoni per soleten e ures dhe jasteket mbi Ø 10mm kg 1447

10 An1 Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor ml 10

11 2.a60/1 F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike ton 1.496

12 3.243 Beton M-200 per kokat e tombinove m³ 20

SHUMA III

P E R M B L E D H J A E P U N
I M E
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SHUMA (I+II+III)

Fond rezerve 5%

SHUMA

T. V. SH. 20%

SHUMA TOTALE




